SU Wien

Oster. Mannschaftswettkampfe der Schiilerklasse

Innsbruck 26.06./27.06.2021

Ergebnistibersicht

Name, Vorname

BARCAL Alexander

GENTCHEYV Alexander

STEIGER Alexander

TOURE Noah

4 x 100 Freistil Manner

4 x 100 Lagen Manner

Jg.

09:

10:

09:

09:

Disziplin

100 Freistil
100 Freistil
200 Freistil
400 Freistil
100 Riicken

100 Freistil
200 Freistil
400 Freistil
100 Ricken
100 Riicken

100 Freistil
200 Freistil
400 Freistil
100 Ricken

100 Freistil
200 Freistil
400 Freistil
100 Rucken

Rg.

St.

26
St.

11

27

BARCAL Alexander
GENTCHEV Alexander

GENTCHEV Alexander

TOURE Noah

Zeit RundDiff.

1:13.02
1:16.82
2:39.82
5:22.12
1:25.06

1:28.87
3:03.83
6:09.69
1:32.13
1:32.29

1:19.23
2:46.69
5:39.90
1:33.74

1:42.84
3:31.79
6:53.27
1:54.95

09
10

10
09

Disziplin
97% 200 Ricken
88% 100 Brust
92% 50 Schmetterling
98% 200 Lagen
91%
82% 200 Ricken
92% 100 Brust
100% 50 Schmetterling
90% 200 Lagen
89%
90% 200 Ricken
94% 100 Brust
102% Bz. 50 Schmetterling
87% 200 Lagen
81% 200 Ricken
82% 100 Brust
102% Bz. 50 Schmetterling
82% 200 Lagen
TOURE Noah
STEIGER Alexander
BARCAL Alexander
STEIGER Alexander

Total 34 Einzelergebnisse, Durchschnittliche Leistung: 94,2%

0 neue Rekord(e), 11 neue Bestzeit(en)
Grosste Verbesserung: BARCAL Alexander, 200 Ricken 2:50.71

15
33
28
24

13
17
19
15

28
23
27
27

09

09
09

Lange Bahn (50m)

Zeit RundDiff.

2:50.71 102% Bz.

1:37.76 Bz.
37.11 95%

2:59.19 Bz.

3:09.86 95%

1.52.14 Bz.
43.85 99%
3:21.65 Bz.

3:10.28 95%

1:44.41 Bz.
43.15 Bz.
3:13.06 Bz.

3:46.48 88%

1:52.13 97%
53.20 94%

3:45.67 Bz.

9 5:24.64

6 6:05.53



